[bookmark: _GoBack]
	Директору МОУ «СОШ № 59 с углубленным                                                изучением предметов»
________________________________________________
________________________________________________
(Ф.И.О. родителя(законного представителя)
проживающего по адресу:
индекс__________________________________________
населенный пункт________________________________
улица___________________________________________
дом__________кв.________________________________
тел.____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына/дочь)____________________________
 _____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
«____»________20 ___года рождения___________________________________________
                                                                           (место рождения )
проживающего по адресу:______________________________________________________
в первый класс  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ БЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №59 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ», для получения начального общего образования в ______________очной____________форме.
(очная, очно-заочная, заочная)
С Уставом МОУ«СОШ № 59 с углубленным изучением предметов», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, правами и обязанностями обучающегося и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а).                               ___________________
К заявлению прилагаю: (нужное отметить)
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
2. Свидетельство о регистрации по месту жительства
3. Свидетельство о регистрации по месту пребывания
4. Справка с места жительства
5.____________________________________________________________
6.____________________________________________________________

	В случае принятия решения об отказе в приёме прошу информировать меня (выбрать способ информирования):

	по электронной почте,
	e-mail:

	по почте на указанный адрес проживания

	при личном обращении

__________________                                                      ____________________
(дата)                                                                                   (подпись)

На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ согласен(на)______________